
 
UAB „Alfis“ 
KOKYBĖS POLITIKA 

GALIOJA NUO: 2021-09-20 

KOKYBĖS POLITIKA 
 

Vizija  
Būti pirmaujančia pramoninės įrangos, šaldytuvų bei šaldymo įrangos pardavimo ir aptarnavimo įmone 
Lietuvoje. 

  

Misija  
Patikimas klientų ir gamintojų partneris pramoninės įrangos, šaldytuvų bei šaldymo įrangos pardavimo 
ir aptarnavimo srityje. 
 

Įsipareigojimai: 
• Tiekti klientams aukštos kokybės ir tvarius sprendimus 

• Puoselėti ilgalaikę partnerystę ir įgyvendinti klientų lūkesčius 

• Užtikrinti saugią ir augimą skatinančią darbo aplinką 

• Didinti rinkos dalį atsakingai derinant verslo partnerių interesus su įmonės galimybėmis 

• Laikytis taikomų reikalavimų ir nuolatos gerinti kokybės vadybos sistemą  

• Užtikrinti klientų aptarnavimo kokybę ir sprendimus, kurie suteiktų mūsų klientams 
konkurencinį pranašumą jų versle 
 

Savo veikloje vadovaujamės vertybėmis siekdami geriausių sprendimų ir tikslų įgyvendinimo. 
 

Vertybės 
 

• Patikimumas 
Mūsų tiekėjai teikia ir garantuoja patikimus sprendimus.  
Ilgalaikė mūsų darbuotojų patirtis ir atitinkamos kompetencijos užtikrina jų lojalumą.  
 

• Sąžiningumas 
Pažadame tik tai, ką galime įgyvendinti.  
 

• Žmogiškumas ir orumas 
Gerbiame vienas kito darbą bei pastangas. Mes elgiamės su kitais taip, kaip tikimės, kad kiti elgsis su 
mumis. 
 

• Veržlumas 
Mes tikime, kad ateitis yra įdomi. Darome tai, kas mus motyvuoja, tai, kuo tikime ir džiaugėmės 
matydami, kad mūsų darbas naudingas partneriams, klientams ir įmonei. 
 
 
 
Direktorius  Daugirdas Lukoševičius 


